Приложение № 10
                                                                                        Президенту МСБИ (Kokusai Budo Renmei)
                                                               Главе представительства

                                                                                 Nippon Koden Bujutsu Iaido Renmei,

                                                                                 Nippon Kobudo Kyokai
                                                                                 Линдеру Иосифу Борисовичу

Я (Ф.И.О. на русск. языке) _________________________________________________________

Я (Ф.И. на англ. языке) __________________________________________________________

дата рождения ____________________________________________________________________

№ Будо паспорта МСБИ___________________________________________________________

Если нет паспорта МСБИ, то он оформляется   в обязательном порядке, для этого предварительно заполняется анкета МСБИ.

Вид боевого искусства и имеющаяся аттестация (по тому боевому искусству, по которому планируется аттестация), дата этой аттестации__________________________________________
Уровень запрашиваемой аттестации (на какую аттестацию предполагает сдавать спортсмен по дзю-дзюцу (джиу-джитсу), кобудо (претендент сам решает на какую аттестацию он готов сдавать экзамен, в конечном итоге полученная аттестация может не совпадать с запрашиваемой)_________

_____________________________________________________________________________________
Аттестации по всем практикуемым видам боевых искусств (указать какие степени и  даты этих аттестаций - только крайние аттестации) _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Представляемая организация (федерация, клуб) _____________________________________

__________________________________________________________________________________

Адрес домашний: _________________________________________________________________

тел. моб._____________________________________

К заявке приложить 2 фотографии 3 х 4 см.
     Прошу принять заявку на аттестацию  по боевым искусствам.

     При выполнении аттестационной программы подтверждаю свою готовность:

· неукоснительно выполнять установленные требования аттестационных экзаменов;

· следовать требуемым нормам поведения, дисциплины и соблюдения техники безопасности на объектах проведения мероприятий;

· оплачивать целевые членские взносы;

· безукоснительно соблюдать правила обеспечения техники безопасности при работе с учебным и тренировочным оружием и нести за него полную личную ответственность;

Дата оформления: “______”_____________________20 ___ г.

Личная подпись: ______________________________________

Завизировано Представителем МСБИ (Kokusai Budo Renmei): __________________